Comissão  Permanente  de  Licitações,  bem  como  ter
transcorrido  “in  albis”  o  prazo  recursal.  Resolve
ADJUDICAR  o  objeto  da presente  licitação,  ao  seguinte
proponente: - RAPHAEL MULLER DE OLIVEIRA ENGENHARIA
LTDA,  1ª  CLASSIFICADA,  com  o  valor  global  de  R$
673.130,69 (seiscentos e setenta e três mil cento e
trinta  reais  e  sessenta  e  nove  centavos).  Fica  a
empresa vencedora convocada para comparecer no Setor
de  Compras/Licitações  da  Prefeitura  de  Rosana  para
assinatura  do  contrato,  nos  termos  do  item  11.1  e
subsequentes  do  presente  edital,  no  prazo  de  até  05